
UCHWAŁA NR XLV/370/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uznania lasów za ochronne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594 z póź. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach  (Dz.U. z 2011r. Nr 12, poz. 
59 z póź. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie pozytywnie opiniuje wniosek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Radomiu z dnia 17 marca 2014r. o uznanie za ochronne lasów w obrębie leśnym Skuły, o powierzchni 127,19 
ha, pozostających w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grójec, 
położonych na terenie Gminy Mszczonów. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie do przekazania niniejszej Uchwały 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 6DD3D4AC-E37F-472B-B626-B7BECC855AF0. Uchwalony Strona 1




